ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Центральная ул., д. 19, п. Березовка, Березовский район, Красноярский край, 662520
Тел./факс (39175) 2-17-30, E-mail: nachfin404@mail.ru

ПРИКАЗ

10.04.2020г.									№ 28 о/д
п. Березовка

В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа МФ РФ от 06.06.2019 года № 85-н (в ред. от 17.09.19г.) и в целях реализации бюджетных полномочий Березовского района
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить дополнение к приказу от 31.12.2019г. № 88-о/д «Об утверждении Порядка применения в 2020 году бюджетной классификации РФ в части, относящейся к местному бюджету Березовского района»:
Целевая статья – 91100S7420- Субсидия бюджетам муниципальных образований края на реализацию комплексных проектов по благоустройству территорий
По данной целевой статье отражаются расходы по cсубсидии на реализацию комплексных проектов по благоустройству территорий
Целевая статья – 91100S4590- Субсидии бюджетам муниципальных образований на софинансирование муниципальных программ формирования современной городской (сельской) среды в поселениях.
По данной целевой статье отражаются расходы по субсидии на софинансирование муниципальных программ формирования современной городской (сельской) среды в поселениях.
Целевая статья –91400S7420- Субсидия бюджетам муниципальных образований края на реализацию комплексных проектов по благоустройству территорий
По данной целевой статье отражаются расходы по субсидии на реализацию комплексных проектов по благоустройству территорий МКУ службы «Заказчика» по управлению ЖКХ и жилищной политики Березовского района
Целевая статья – 9140075180- Субвенции бюджетам муниципальных районов и городских округов края на выполнение отдельных государственных полномочий по организации проведения мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных
По данной целевой статье отражаются расходы по субвенции по организации проведения мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных
Целевая статья – 084A155192- Государственная поддержка отрасли культуры (строительство (реконструкция) и (или) капитальный ремонт культурно-досуговых учреждений в сельской местности) в рамках подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы и прочие мероприятия» государственной программы Красноярского края «Развитие культуры и туризма»
По данной целевой статье отражаются расходы на государственную поддержку отрасли культуры (строительство (реконструкция) и (или) капитальный ремонт культурно-досуговых учреждений в сельской местности) в рамках подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы и прочие мероприятия» государственной программы Красноярского края «Развитие культуры и туризма»
Целевая статья – 08400L5193- Государственная поддержка отрасли культуры (поддержка лучших сельских учреждений культуры)
По данной целевой статье отражаются расходы по государственной поддержке отрасли культуры (поддержка лучших сельских учреждений культуры)
Целевая статья – 08400L5194- Государственная поддержка отрасли культуры (поддержка лучших работников сельских учреждений культуры)
По данной целевой статье отражаются расходы по государственной поддержке отрасли культуры (поддержка лучших работников сельских учреждений культуры)
Целевая статья – 9130081080- Организация временного трудоустройства безработных граждан, особо нуждающихся в социальной защите и испытывающих трудности в поиске работы
По данной целевой статье отражаются расходы по организации временного трудоустройства безработных граждан, особо нуждающихся в социальной защите и испытывающих трудности в поиске работы
КОД ЦЕЛИ РАСХОДОВ:
0-55190-00000-00002- Субсидии на государственную поддержку отрасли культуры (государственная поддержка лучших работников сельских учреждений культуры)
20-55190-00000-00003- Субсидии на государственную поддержку отрасли культуры (государственная поддержка лучших сельских учреждений культуры)
Зам. главы района по финансово-
экономическим вопросам –
[bookmark: _GoBack]руководитель Финансового управления			               Е.В. Мамедова
image1.png